به این ترتیب این
خْلَةِ( ]8[ )تنۀ درخت خرما را به طرف خودت تکان بده( سنگی الهی می شود که ی إِلَیكِ بِجِذْعِ النَّ اتفاق )هُزِّ

کارهای مورد ارادۀ خداوند را محقق می سازد.« ]9[
---------------------------

1. پیام فیس بوک، تاریخ ارسال: دوشنبه، March12 2013، مطابق با 21اسفند1391.
2. پیام فیس بوک، تاریخ ارسال: دوشنبه، 2013March12، مطابق با 21اسفند1391.

3. طه، 22.
4. روشنگری هایی از دعوت های فرستادگان، ج3، ص104.

5. پیام فیس بوک، تاریخ ارسال: دوشنبه، March12 2013، مطابق با 21اسفند1391.
6. روشنگری هایی از دعوت های فرستادگان، ج1، ص20.

7. مریم، 27.

8. مریم، 25.
9. پاسخ های روشنگرانه، ج7، س651.

3

هشتمشوال،فاجعۀوهابیت
)علیهم بقیع ائمه تخریب حرم شریف هشتم شوال، سالروز غم انگیز
تفکر روز، این در است. سعود آل وهابی های دست به الله( صلوات
ارتجاعی وهابی گری به بهانۀ برداشت غلط از دین، مضجع شریف و حرم
خود، خیال به و کردند ویران را بزرگوار صحابه و بقیع)ع( ائمه نورانی

سنت پیامبر )ص( را احیا کردند.
در بقیع قبرستان در مدفون )ع( مظلوم ائمۀ متبرکۀ بقاع تخریب
مدینه منوره، توسط وهابی های سعودی و دشمنان ازخدابی خبر و سفاک
قرآن و عترت در هشتم ماه شوال سال ۱۳۴۴ هجری قمری )مصادف با
۲۱آوریل۱۹۲۶( یکی از ناگوارترین و اسفناک ترین حوادث تاریخ اسلام

به شمار می رود.
به بن سعود« »عبدالعزیز به سرکردگی وهابی ها مکه، اشغال از پس
مدینه روی آوردند و پس از محاصره و جنگ با مدافعان شهر، سرانجام
فرزند ابراهیم قبر قبور همچنین دیگر و بقیع ائمه قبور و اشغال را آن
حضرت مادر ام البنین قبر حضرت، آن زنان قبور )ص(، اکرم پیامبر
اباالفضل العباس )ع( و قبر عبدالله پدر پیامبر )ص( و اسماعیل فرزند امام